
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγ. Στέφανος, 1/7/2013 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ Αριθ. Πρωτ.: 21982 

TΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 

ΠΡΟΣ  

ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης προϋπολογισμού Δήμου ο.ε. 2012 

για  την “Συντήρηση και προμήθεια αναλωσίμων φωτοτυπικών μηχανημάτων 

μάρκας XEROX Δήμου Διονύσου” 

 

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: α) της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του Νόμου 

3852/2010 σύμφωνα με το οποίο: η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την 

έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από 

εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το δημοτικό συμβούλιο, 

καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προμηθειών , παροχής 

υπηρεσιών, εκπόνησης μελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες 

περιπτώσεις, β) Το άρθρο  209 «Προμήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» του Ν.3463/06, γ) 

To Π.Δ.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες, παρακαλούμε 

όπως ληφθεί σχετική απόφαση, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες του Δήμου: 

 

1) Για την έγκριση της δαπάνης για τη συντήρηση και προμήθεια αναλωσίμων 

φωτοτυπικών μηχανημάτων μάρκας XEROX Δήμου Διονύσου και την διάθεση 

πίστωσης ποσού 5.000,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του Κ.Α 10.6265.0005 με 

την ονομασία «Συντήρηση και επισκευή Η/Υ, εκτυπωτών φωτοτυπικών κλπ 

μηχανικού εξοπλισμού» και 10.000,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του ανωτέρω 

Κ.Α. του προϋπολογισμού οικ. έτους 2013 του Δήμου, για την εξόφληση σχετικών 

δαπανών.  (Π.Α.Υ. -        /2013). 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ 

 

 

 

Κοιν.: Δ/νση οικονομικών Υπηρεσιών /  

          Τμ. Λογιστηρίου 

Εσωτ. Διανομή: 1) Χ.Α. 

                          2) Τμ. Προγραμματισμού 


